

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Республиканской призывной комиссии и призывных комиссиях муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан на период проведения призыва граждан на военную службу осенью 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»:

- 1. Утвердить прилагаемые основной и резервный составы Республиканской призывной комиссии и призывных комиссий муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан на период проведения призыва граждан на военную службу осенью 2021 года.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Республики Дагестан от 26 марта 2021 г. № 30-рг «О Республиканской призывной комиссии и призывных комиссиях муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан на период проведения призыва граждан на военную службу весной 2021 года» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 марта, № 05004006956).

Врепеню исполняющий обязанности обязанности

30 сентября 2021 года № 89-рг